
 

 

UCHWAŁA NR LXVII-634/2024 

RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) – Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym dla osób 

z terenu gminy Olsztynek. 

§ 2. Pobyt w mieszkaniu treningowym jest odpłatny. Odpłatność ustala się za każdy miesiąc faktycznego 

pobytu w mieszkaniu treningowym. W przypadku, gdy pobyt nie obejmuje pełnego miesiąca odpłatność ustalana 

jest proporcjonalnie do ilości dni pobytu w danym miesiącu. 

§ 3. 1. Wysokość opłaty za pobyt w mieszkaniu treningowym obejmuje koszt utrzymania i eksploatacji 

mieszkania oraz uzależniona jest od sytuacji dochodowej osoby skierowanej. 

2. Do ustalenia wysokości opłaty za pobyt osoby skierowanej do mieszkania treningowego przyjmuje się 

dochód tej osoby, o którym mowa w art. 8 ustawy o pomocy społecznej. 

§ 4. Procentową wysokość opłaty za pobyt określa poniższa tabela: 

Dochód na osobę, zgodnie z kryterium 

dochodowym, określonym w art. 8 ust. 1  

 ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość  odpłatności w % 

do 100% nieodpłatnie 

powyżej 100% do 150% 20 

powyżej 150% do 200% 30 

powyżej 200% do 250% 50 

powyżej 250% do 300%  70 

powyżej 300%  100 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXVII-222/2016 Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 10 listopada 2016 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym (Dz. Urz. 

Woj. War.-Mazur. poz. 5324). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olsztynka. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej  Wojda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 29 kwietnia 2024 r.

Poz. 2486


		2024-04-29T08:27:03+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




